•••••
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO). Nº 585
RIACHINHO • VARZEA ALEGRE-CE

GABINETE 06 (RAIMUNDO SOARES DE SOUSA)
MENESIAPT@GMAIL.COM

,- CEP· 63540..000 (88)9 9217-9594

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 096/2023

Várzea Alegre ;;. CE, 28 de Março de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso

de minhas atribuições legais, e na forma regimental , após ouvido o Plenário, vem

requerer a Vossa Excelência o envio de ofício ao Senhor Elonmarcos Cândido

Coneia, Secretário de Infraestrutura deste Município, solicitando o calçamento

de uma ladeira no Sitio Taquari , conhecida como ladeira dos Cabral.

T. em que,

P. deferimento.

líl'lorl, S · · '"' r ·
~Nê~ sÍMtAo0LedNÁR~

VEREADORA

-~AMAF11'- MUNICI ,.JÉ V ALEv E . .... _
~BVADO ~ ~..!8_/~j

V .__ . ..,,..., '

/
ALA J/S,Q.LVIANO Lf~A\

PRESIDENTE )